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Schuifladesystemen
Vionaro ﻿

Alle maten in millimeter. Wijzigingen voorbehouden.

PLANNINGSAANWIJZINGEN� Alle maten in millimeter

Inbouwmaten front Inbouwmaten achterwand Op maat maken voor 16mm-spaanplaat
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Minimale inbouwdiepte Schroefverbinding achterwand  
(breedte ≥ 275)

Schroefverbinding achterwand  
(breedte ≥ 600)
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Bevestigingsposities voor volledig uitschuifbaar deel�

03219
2

22
4

25
6

28
8

35
2

28

MET = NL + 3

350 - 450

500

550

40 kg

KV

37

4

MET = NL + 3

10

450

70 kg

500 - 550

KV

0

35
2

34
3

28
8

27
9

24
7

22
4 3212
8

28
37

4

LEGENDA
B/BB Bodem/Bodembreedte
BL Bodemlengte
FAS Frontopdek zijwaarts
FST Uitstekend deel front

KB Corpus breedte
KV Corpus voorzijde
LWK Binnenwerkse maat corpus
MET Minimale inbouwdiepte

NL Nominale lengte
RW Achterwand
RWB Achterwandbreedte
RWH Achterwandhoogte

	 	 Euroschroef Ø 6,3 x 14 mm

	 	 Spaanplaatschroef Ø 4 x 16 mm

Schroefkop Ø 7 mm
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